 1
Campi di impiego: Serbatoio progettato, per ragioni di spazio e/o di carattere ambientale, esclusi-
vamente per utilizzi da interro. Particolarmente idoneo per lo stoccaggio di grosse riserve di acqua
alimentare. Inoltre sono sempre più frequenti i suoi impieghi per il recupero delle acque meteori-
che da utilizzare per usi irrigui, per l’alimentazione separata degli scarichi del WC e di tutti gli uti-
lizzi non potabili (per questi utilizzi non alimentari il colore standard è nero).
Caratteristiche: Tutti i modelli sono corredati da tappo femmina collocato in modo da facilitare l’i-
spezione e l’accesso dell’utente con predisposizione per lucchetto di sicurezza. Inoltre è possibile

cm
Lunghezza
cm
Larghezza
cm
Ø Tappo
mm
Capacità
Litri
Carico
Scarico
Troppo
pieno
Svuot.
totale
INT03000AA00A 3000 167 235 139 645 3000 • • • •
INT03000XA00A 3000* 167 235 139 645 3000 • • • •
INT05000AA00A 5000 214 238 183 645 5000 • • • •
INT05000XA00A 5000* 214 238 183 645 5000 • • • •
INT10000AE00A 10000 253 310 233 645 10000 • • • •
INT10000XE00A 10000* 253 310 233 645 10000 • • • •
• Serie non filettata raccordi e guarnizioni non a corredo
* Serie interro per utilizzi non alimentari (standard di colore nero)
Nuovo Interro 10.000 litri
Interro 3.000 e 5.000 litri